[image: image1.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Ермолинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.07.2023 № 599

д.Ермолино

Об отмене постановления от 15.03.2019

№ 371 «Об утверждении Положения об

удостоверении старосты сельского

населенного пункта Ермолинского

сельского поселения»

В соответствии с Уставом Ермолинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление от 15.03.2019 № 371 «Об утверждении Положения об удостоверении старосты сельского населенного пункта Ермолинского сельского поселения».

2.Опубликовать постановление  в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                        А.А.Козлов